
Goedkeuringsbesluit CCMS 2-1999 Opleidingseisen Cardiologie

5 oktober 2004/Nr. IBE/BO-2520237

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op:
– artikel 14, tweede lid, onder f, van de
Wet BIG;
– artikel 14, tweede lid, van de Regeling
inzake de opleiding en registratie van
specialisten;

Besluit:

Het besluit CCMS 2-1999 inzake Oplei-
dingseisen Cardiologie goed te keuren.
Dit besluit zal samen met het desbetref-
fende besluit van het Centraal College
Medische Specialismen worden gepubli-
ceerd in de Staatscourant.

Het betreffende besluit treedt in werking
met terugwerkende kracht tot 14 juni
2000.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

VWS

Uit: Staatscourant 13 oktober 2004, nr. 197 / pag. 27 1


